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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
OUTUBRO/2019

RF CP Automaético - CNPJRF CP AUTOMATICO

Data Histérico

30/09/2019 SALDO ANTERIOR
03/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2019
04/10/2019 RESGATE

Aplicacdo 15/03/2019
18/10/2019 APLICACAO
25/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2019
29/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2019
30/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2019
31/10/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2019
31/10/2019

3,679876208
3,687518523

Rentabilidade

No més 0,2076
No ano 1,7787
Ultimos 12 meses  2,1340

Valor Valor IR Prej. Comp.
612.375,59
4.677,45
4.677,45
3.024,13
3.024,13
182.656,94
105.454,13
105.454,13
1.564,58
1.564,58
1.083,60
1.083,60
680.595,80

612.375,59
182.656,94
115.803,89
1.367,16
0,00

0,00
1.367,16
680.595,80

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
166.412,007968
1.270,741428
1.270,741428
821,504152
821,504152
49.573,866021
28.607,954462
28.607,954462
424,366284
424,366284
293,882342
293,882342
184.567,425321
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Valor cota

3,680882592

3,681210851

3,684540962
3,686182112

3,686862170

3,687189891

Saldo cotas

165.141,266540

164.319,762388

213.893,628409
185.285,673947

184.861,307663

184.567,425321

184.567,425321

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537677 MARCIO A NAVACHI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



