



Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 773-0

Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Mês/ano referência OUTUBRO/2019

RF CP Automático - CNPJRF CP AUTOMÁTICO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2019	SALDO ANTERIOR	612.375,59			166.412,007968		
03/10/2019	RESGATE	4.677,45			1.270,741428	3,680882592	165.141,266540
	Aplicação 15/03/2019	4.677,45			1.270,741428		
04/10/2019	RESGATE	3.024,13			821,504152	3,681210851	164.319,762388
	Aplicação 15/03/2019	3.024,13			821,504152		
18/10/2019	APLICAÇÃO	182.656,94			49.573,866021	3,684540962	213.893,628409
25/10/2019	RESGATE	105.454,13			28.607,954462	3,686182112	185.285,673947
	Aplicação 15/03/2019	105.454,13			28.607,954462		
29/10/2019	RESGATE	1.564,58			424,366284	3,686862170	184.861,307663
	Aplicação 15/03/2019	1.564,58			424,366284		
30/10/2019	RESGATE	1.083,60			293,882342	3,687189891	184.567,425321
	Aplicação 15/03/2019	1.083,60			293,882342		
31/10/2019	SALDO ATUAL	680.595,80			184.567,425321		184.567,425321

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 612.375,59 APLICAÇÕES (+) 182.656,94 RESGATES (-) 115.803,89 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.367,16 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.367,16 SALDO ATUAL = 680.595,80

Valor da Cota

30/09/2019 3,679876208 31/10/2019 3,687518523

Rentabilidade

 No mês
 0,2076

 No ano
 1,7787

 Últimos 12 meses
 2,1340

Transação efetuada com sucesso por: JB537677 MARCIO A NAVACHI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088